
Acuerdo, aprobando otra del señor Prefecto de Nueva-Segovia, 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

Unico. 	Apruébase la disposicion de señor Prefecto de 
Nueva-Segovia, nombrando Gobernador de policía del 	dis 
trito del Jícaro, con el sueldo de lei, al señor don 	 Ange  
Centeno, quien tomó posesion el 25 de enero último. 

Comuníquese —Managua, febrero 8 de 1870 —Guzman. 
+ 

http://enriquebolanos.org/

